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Oddanie 33 - do Jezusa przez Maryję - zaproszenie

Oprócz rekolekcji tradycyjnych, które odbędą się podczas Wielkiego Postu w naszej parafii pragniemy również zorganizować 33-

dniowe indywidualne rekolekcje DO JEZUSA PRZEZ MARYJĘ tzw. ODDANIE 33. Jest to akt poświęcenia się Niepokalanemu Sercu Maryi

w jedności z Sercem Jezusa. Duchowość całkowitego oddania się Matce Bożej to sprawdzona i pewna droga duchowa. Jej celem jest

zjednoczenie nas z Jezusem poprzez doskonałą realizację łaski i wypełnienie zobowiązań przymierza Chrztu Świętego.W liście

pasterskim na adwent 2018 roku, ks. abp Stanisław Gądecki pisał: “Godne polecenia są zwłaszcza te środki, które w różny sposób

prowadzą do osobistego oddania się Maryi w duchu św. Ludwika de Montfort.”Wielka duchowa i teologiczna wartość Traktatu o

prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny św. Ludwika de Montfort bierze się między innymi z tego, że wyraża on

głębię naszej wiary i opiera się na słowie Bożym oraz nauce ojców Kościoła. Dlaczego warto?

Powodów jest wiele. Podamy tylko kilka najważniejszych:1. Przez te rekolekcje bliżej poznasz i bardziej pokochasz Maryję, a to Ci

przyniesie wiele łask i błogosławieństw. Sprawisz tym wielką radość Jezusowi, który pragnie, aby Maryja była bardziej znana i

kochana. To da ci wielką radość.2. Przez te rekolekcje dowiesz się czym jest oddanie się Matce Bożej, zrozumiesz dlaczego jest ono tak

ważne oraz przygotujesz się duchowo do aktu oddania się. To będzie początek nowego życia.3. Przez te rekolekcje zaczniesz

uczestniczyć w zwycięstwie nad złem, które Bóg obiecał Maryi oraz Jej potomstwu. Oddając się Maryi - pozwolisz, aby mogła się w

sposób nieograniczony kochać, wspierać oraz chronić. Każdy z nas tego potrzebuje.4. Przez te rekolekcje staniesz się w rękach Jezusa i

Maryi - narzędziem ratowania dusz Twoich braci i sióstr. Nie ma nic piękniejszego, niż mieć udział w tej wielkiej misji ocalania i

ratowania dusz ludzkich.5. Przez te rekolekcje poznasz tajemnicę Fatimy, tajemnicę dziecięctwa duchowego oraz tajemnicę świętych -

poznasz sekret najkrótszej i najpewniejszej drogi do nieba.6. Przez te rekolekcje wejdziesz w doświadczenie bezwarunkowej miłości

oraz wielkiego poczucia bezpieczeństwa, które staje się udziałem każdego, kto zaufa do końca Maryi.7. To Cię uwolni od lęku.8. Przez

te rekolekcje doświadczysz łask, o których będziesz wiedzieć tylko Ty i Bóg. To będzie Twoja osobista historia wielkich rzeczy, które

uczyni Ci Wszechmocny. To jest droga PEŁNA ŁASKI.

Można i należy zapisać się w zakrystii na listę chętnych do podjęcia się tego aktu zawierzenia.Więcej na stronie:
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